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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

_____________ сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання

__.02.2022




Нетішин



   № ___/_____

Про надання КП НМР «Благоустрій»
згоди на списання основних засобів

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42, статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 «Про затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», рішення тридцять четвертої сесії Нетішинської міської ради VIІ скликання від 27 жовтня 2017 року             № 34/1865 «Про Положення про порядок списання майна, що є комунальною власністю територіальної громади м.Нетішин», зі змінами, та листа КП НМР «Благоустрій», зареєстрованого у виконавчому комітеті Нетішинської міської ради 29 грудня 2021 року за № 24/5094-01-11/2021, Нетішинська міська рада       в и р і ш и л а:

1.Надати КП НМР «Благоустрій» згоду на списання основних засобів, що знаходяться на балансі КП НМР «Благоустрій», згідно з додатком.
2. КП НМР «Благоустрій»:

2.1. провести процедуру списання відповідно до вимог чинного законодавства України;

2.2. у місячний термін після закінчення процедури списання надати Фонду комунального майна міста Нетішина звіт про списання майна.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Нетішинської міської ради VІІІ скликання з питань планування бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, соціально-економічного напрямку, інвестицій, регуляторної політики, комунального майна та комунального господарства (Микола Панащенко) та першого заступника міського голови Олену Хоменко.

Міський голова





             Олександр СУПРУНЮК

Додаток

до рішення сесії _________

Нетішинської  міської ради

VIIІ скликання

___.___.2022 № ____/_____
Перелік

основних засобів КП НМР «Благоустрій», які непридатні для подальшого використання і підлягають списанню
	№

п/п
	Назва 
об’єкта 
	Кількість
	Інвентарний номер
	Первісна
(переоцінена)

вартість, грн.

	1.
	Качалка на пружині
	1
	10455342/1
	4252,50

	2.
	Качалка на пружині
	1
	10455346/1
	4252,50

	3.
	Качалка на пружині
	1
	10455345/1
	4252,50

	4.
	Качалка на пружині
	1
	10455352/1
	4252,50

	ВСЬОГО
	4
	
	17 010,00


Секретар міської ради






Іван РОМАНЮК
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення міської ради «Про надання 
КП НМР «Благоустрій» згоди на списання основних засобів»

Основною метою підготовки проєкту рішення є розгляд листа комунального підприємства Нетішинської міської ради «Благоустрій» від          28 грудня 2021 року № 824, щодо надання згоди на списання об’єктів основних засобів, а саме: качалок на пружинах (інвентарні номери 10455342/1, 10455346/1, 10455345/1, 10455352/1), первісна (переоцінена) вартість за одиницю 4 252,50 грн, залишкова вартість за одиницю 1 913,61 грн, які знаходиться за адресами: просп. Незалежності 18, вул. Шевченка 8,                вул. Шевченка 22, вул. Набережна 5, м. Нетішин.

Качалки на пружині непридатні для подальшого використання, аварійно-небезпечні та не підлягають відновлювальному ремонту.
Директор Фонду 

комунального майна міста Нетішина                                                 Олег КОСІК
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